IDE CUAUTITLAN IZCALLI 4121

Cuenta Publica 2021
Anexo al Estado de Situacién Financiera
(Cifras en Pesos)

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

. Cuenta (3) Concepto (4) Saldo Inicial (5) Debe () Haber 7) Saldo Final (8) Fecha de Antigtiedad (9)
1111 Efectivo 43,685.89 0.00 43,685.89 0.00
1111 000000001 000000000000000001 0001 CAJA 28,494.49 0.00 28,494.49 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00013  21/12/2021 | 00014 00015  |Efectivo CAJA DEPOSITOS PENDIENTES POR DEOSITAR 0.00 7,034.99
00009 14/12/2021 | 00007 00007  |Efectivo CAJA DEPOSITO DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 0.00 9,184.00
00010  14/12/2021 | 00007 00007 Efectivo CAJA DEPOSITO DEL MES DE OCTUBRE 2021 0.00 12,275.50

TOTAL: 0.00 28,494.49
1111 000000001 000000000000000001 0002 CHEQUE DE CAJA 191.40 0.00 191.40 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00015 21/12/2021 ! 00014 00015 Efectivo CHEQUE DE CAJA DIFERENCIA POR DEPOSITAR 0.00 191.40

' TOTAL: 0.00 191.40
1111 000000002 000000000000000001 0009 RIGOBERTO PEREZ GONZALEZ 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00012  21/12/2021 | 00014 00015  |Efectivo RIGOBERTO PEREZ GONZALEZ - DEPOSITADO 0.00 15,000.00 .

TOTAL: 0.00 15,000.00
1112 Bancos/Tesoreria 545,441.62 4,570,401.49 5,113,645.64 2,197.47
1112 000000005 000000000000000001 'SANTANDER 65-507232754 2,951.47 0.00 754.00 '2,197.47 30/11/2021
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00008  31/12/2021 D 00006 00006 |BANCO SANTANDER, S.A. COM. BANCARIAS DICIEM 0.00 754.00

TOTAL: 0.00 754.00
1112 000000006 000000000000000002 BANCO AZTECA 017201547584315 542,490.15 4,570,401.49 5,112,891.64 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO . DEBE HABER
00008 29/12/2021  E 00045 00045 |AGUA CREATIVA, S.A. DE C.V. FACT-1163 QUIMICOS 0.00 54,639.56
00007 28/12/2021 C 00009 00009 |CHEQUE CAHA CFE SUMISTRADOR DE SERVCIOS B 0.00 612,855.00
00015 28/12/2021  C 00010 00010 |CHEQUE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIO BASICOS 0.00 388,993.00
00015 27/12/2021  C 00008 00008 [CH-0025 RIGOBERTO PEREZ GONZALEZ REEMBOLSO 0.00 2,930.35
00010 27/12/2021  E 00037 00037 |SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO NOVIEMBRE 2021 0.00 159,296.00
00007  27/12/2021 E 00041 00041 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 07/2020 0.00 258,303.00
00008  27/12/2021 E 00038 00038 |GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO, 3% DICIEMBRE 21 0.00 14,515.00
00007  27/12/2021 E 00039 00039 GOBIERNO DEL ESTADO DE ,MEXICO ISSEMYM 05/20 0.00 261,180.00
00007  27/12/2021 E 00040 00040 |GOBIERNO DEL ESTADO D EMEXICO 06/2020 ISSEMYM 0.00 261,706.00
00007 27/12/2021 E 00042 00042 |GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 09/2020 ISSEMYM 0.00 272,122.00
00007~ 27/12/2021 E 00043 00043 |GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 12/2020 ISSEMIN 0.00 236,924.00
00013 27/12/2021 E 00044 00044 |GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 01/2021 ISSEMYM 0.00 234,020.00
00001 26/12/2021 Cc 00007 00007 |CH-0024 CHEQUE CANCELADO 0.00 0.00
00002  26/12/2021 Cc 00007 00007 |CH-0024 CHEQUE CANCELADO 0.00 0.00
00015 26/12/2021 D 00009 00009 |REEMBOLSO DE GASTOS DE COMPRA DE EQUIPO COMPRUO 3,108.80 0.00
00004  25/12/2021 E 00011 00011 GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 3% NOMINA MARZ02020 0.00 27,846.00
00004  25/12/2021 E 00012 | 00012 |GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO ABRIL 2020 % NOMINA 0.00 24,007.00
00004 25/12/2021 E 00013 00013 |GOBIERNO DEL EDO MEXICO 3% SOBRENO MINA MAYO 2020 ) 0.00 23,898.00
00004 25/12/2021 E 00014 00014 |GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 3% NOMI JUNIO 2020 0.00 23,076.00
00004 25/(12/2021 E 00015 00015 |GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 3% NOMINA JULI02020 0.00 24,480.00
00004 251122021  E 00016 00016 |GOBIERNO DEL ESTADO D EMEXICO 3% NOMINA AGOS/2020 0.00 21,596.00
00004 25/12/2021 E 00017 00017 |GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO SEPTIEMBRE 2020 0.00 27,033.00
00004 25/12/2021  E 00018 00018 |GOBIERNO DEL ESTADO D EMEXICO OCTUBRE 3% NOMINA 0.00 21,724.00
00004 25/12/2021 . E 00019 00019 |GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 3% NOMI NOVIEM 2020 0.00 49,462.00
00004 25/12/2021  E 00020 00020 |GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO DICIEM 3% NOM 2020 0.00 23,869.00
00004 25/12/2021 E 00027 00027 |SECRETARIA DE HACIENDA Y CRED PUB MAYO 2020 0.00 110,452.00
00015 25/12/2021 © E 00021 00021 |GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO FEBRERO 2021 3% NOMINA 0.00 19,899.00
00015 25/12/2021  E 00022 00022 . |GOBIERNO DLE ESTADO DE MEXICO, 3% NOM MARZO2021 0.00 19,751.00
00015 25/12/2021  E 00023 00023 |GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO MAYO 2021 3% NOMINA 0.00 17,205.00
00015 25/12/2021  E 00024 00024 |GOBIERN DEL ESTADO DE MEXICO JUNIO 3% NOMINA21 0.00 16,669.00
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00004  25/12/2021 E 00026 00026 |SECRETARIA DE HACIENDA Y CRED PUB ABRIL 2020 0.00 109,161.00
00004  25/12/2021 E 00025 00025 |SECRETARIA DE HACIENDA CREDITO PUBLICO MARZO/20 0.00 114,312.00
00004 25/12/2021 E 00028 00028 SECRETARIA DE HACIENDA Y CRED PUB JUNIO 2020 0.00 104,625.00
00004  25/12/2021 E 00029 00029 |SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 0.00 101,604.00
00004 25/12/2021 E 00030 00030 |SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO 0.00 93,937.00
00004  25/12/2021 E 00031 00031 SECRETARIA DE HACIENDA CRED PUB SEPTIEMBRE 2020 0.00 128,495.00
00004 - 25/12/2021 E 00032 00032 |SECRETARIA DE HACIENDA Y CRED PUB OCTUBRE 2020 0.00 98,123.00
00004  25/12/2021 E 00033 00033 |SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO NOVIEMBRE 0.00 226,153.00
00004 25M12/2021 E 00034 00034 |SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO DICIEMBRE 2020 0.00 96,852.00|.
00010  25/12/2021 E 00035 00035 SECRETARIA DE HACIENDA FEBRERO 2021 ISR 0.00 79,080.00 H
00010 25/12/2021 E 00036 00036 |SECRETARIA DE HACIENDA Y CRED PUB MARZO 2021 0.00 76,973.00
00001  24/12/2021 C 00003 00003 |CH-00020 CHEQUE CANCELADO 0.00 0.00
00002 24/12/2021 C 00003 00003  |CH-00020 CHEQUE CANCELADO 0.00 0.00
00085 24/12/2021 C 100004 00004 |CH-0021 RIGOBERTO PEREZ GONZALEZ REEMBOLSO DE GASTOS 0.00 13,828.66
00001 24M2/2021 C 00005 00005 |CH-0022 CHEQUE CANCELADO 0.00 0.00
00002 24/12/2021 C 00005 00005 |CH-0022 CHEQUE CANCELADO 0.00 0.00
00057  24/12/2021 Cc 00006 00006 |CH-0023 RIGOBERTO PEREZ GONZALEZ REEMBOLSO 0.00 11,857.74
00001  23/12/2021 c 00002 00002  |CH-0019 CHEQUE CANCELADO 0.00 0.00
00002  23/12/2021 Cc 00002 00002 |CH-0019 CHEQUE CANCELADO 0.00 0.00
00006 23/12/2021 | 00016 00016  |INGRESOS DEL 23 DE DICIEMBRE DEL 2021 5,081.50 0.00
00006  23/12/2021 | 00015 00016 COMPLEMENTO DE EINGRESOS DE JUNIO 2021 267.50 0.00
00006 22/12/2021 | 00012 00012  |INGRESO DEL DIA 22 DE DICIEMBRE DEL 2021 F-1044 4,400,000.00 0.00
00006  22/12/2021 | 00013 00013  |INGRESO DEL 21 DE DICIEMBRE DEL 2021 6,150.00! 0.00
00006 21/12/2021 | 00011 00011  |INGRESOS DEL DIA 21 DE DICIEMBRE DEL 2021 F-1046 6,996.50 0.00 .
00007 21/12/2021 | 00014 00015  |DEPOSITOS PENDIENTES DEL MES DE ABRIL 1-04-17 1,140.00 0.00
00006 21/12/2021 | 00014 00014  |INGRESOS DEL DIA 21 DEL MES DE DICIEMBRE F-1042 1,000.00 0.00
00010  21/12/2021 I 00014 00015 INGRESOS PENDIENTES DEL MES DE ABRIL 1-04-7 2,176.00 0.00
00011  21/12/2021 | 00014 00015 |REEMOLSO DE GASTOS RIGOBERTO PEREZ GONZALEZ 15,000.00 0.00
00014 2112/2021 | 00014 00015  |RIGOBERTO PEREZ DEPOSITOS PENDIENTES X DEPOSITAR 7,034.99 0.00
00016 21/12/2021 i 00014 00015 RIGOBERTO PEREZ GLEZ, DIFERENCIA PENDIENTE X DEPOSITAR 191.40 0.00
00008 16/12/2021 E 00009 00009 |SUPER GAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. F-122543 0.00 35,070.00
00008 16/12/2021  E 00010 00010  |ANA MARIA CEDENO RUEDA FACT- GOBER414 MATTO 0.00 . 13,920.00
00008 14/12/2021 D 00004 00004 |BANCO AZTECA, S.A. DE C.V. COMISIONES BANCARIAS 0.00 464
00002 14/12/2021 E 00008 00003 |JOKEBET VERONICA NAVARRATE RAMIREZ 1 QNA DICIEMBRE 0.00 5,745.29
00006  14/12/2021 I 00006 00006 INGRESO DEL POR RENTA DE ESPACIO GYM F- 5,400.00 0.00
00006 14/12/2021 | 00007 00007  |INGRESOS POR EENTA DEL MES DE DICIEMBRE F- 2,700.00 0.00
00007  14/12/2021 I 00007 00007 DEPOSITO DEPOSITADO DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 9,184.00 0.00
00008  14/12/2021 1 00007 00007 DEPOSITO DEPOSITADO DEL MES DE SEPTIEMBRE 2021 A.M.Nﬂm.mo 0.00
00071 13/12/2021  E 00005 00005 | TRANSF INSTITUTO DEL DEPORTE NOMINA 2A QNA DICIEM 0.00 193,165.18
00008  13/12/2021 E 00007 00007 SUPER GAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. F-122385 3000 LTS 0.00 35,070.00
00008 13/12/2021 D 00003 00003 |BANCO AZTECA, S.A. DE C.V. COMISINES BANCARIAS 0.00 157.76
00008 10/12/2021  E 00006 00006 |GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO 3% EROGA NOVIEMBRE 0.00 38,835.00
00006 09/12/2021 | 00005 00005  |INGRESO DEL DIA 9 DE DICIEMBRE DEL 2021 F-1037 9,287.50 0.00
00006 00/12/2021 | 00008 00008  |INGRESOS DEL 7 DE DICIEMBRE DEL 2021 2,250.00; 0.00
00007 00/12/2021 - | 00008 00008  |INGRESOS DEL 7 DE DICIEMBRE DEL 2021 2,250.00 0.00
00006  09/12/2021 | 00010 00010 |INGRESO DEL 9 DE DICIEMBRE DEL 2021 F-1045 2,250.00 0.00
00008 08/12/2021 E 00003 00003 |SUPER GAS LP, S.A. DE C.V. 3000 LTS GAS LP F-122082 0.00 35,190.00
00071  08/12/2021  E 00004 00004 |INSTITUTO MPAL DEL DEPORTE CUAUTITLAN NOMINA 1A - 0.00 187,131.54
00008 08/12/2021 D 00002 00002 |BANCO AZTECA COMISIONES BANCARIAS DEL 8/12/2021 0.00 163.12
00006  08/12/2021 1 00004 00004  |I NGRESOS DEL DIA 8 DE DICIEMBRE DEL 2021 F-1047 4,747.50 0.00
00006 07/12/2021 | 00003 00003  |INGRESO DEL DIA 7 DE DICIEMBRE DEL 2021 29,050.50 0.00
00006 06/12/2021 | 00002 00002 |INGRESO DEL DIA 6 DE DICIEMBRE DEL 2021 37,228.00 0.00
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00008  03/12/2021 E 00002 00002 |TRANSF SUER GAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. 3000 LTS GAS 0.00! 36,180.00
00006  03/12/2021 | 00001 00001 INGRESOS DEL DIA 3 DE DICIEMBRE DEL 2021 3,213.00 0.00
00007  03/12/2021 I 00001 00001 INGRESOS DEL DIA 3 DE DICIEMBRE DEL 2021 990.50 0.00
00008  03/12/2021 | 00001 00001 INGRESOS DEL DIA 3 DE DICIEMBRE DEL 2021 1,399.50 0.00
00006  02/12/2021 I 00009 00009 INGRESO DEL 2 DE DICIEMBRE DEL 2021 F-1039 1,000.00 0.00]
00008  01/12/2021 E 00001 00001 TRANSF AGUA CREATIVA, S.A. DE CV F-1151 QUIMICOS ALBERCA 0.00 68,788.00
00001  01/12/2021 D 00001 00001 ABONO POR INTERESES DEL MES DE DICIEMBRE 2021 28.80 0.00
00002  01/12/2021 D 00001 00001 RETENCION POR IMPUESTOS RETENIDOS DICIEMBRE21 0.00 28.80,
00001 01/12/2021 [ 00001 00001  |CH-00017 CEHQUE CANCELADO 0.00 0.00
00002  01/12/2021 [ 00001 00001 CH-00017 CEHQUE CANCELADO 0.00 0.00

TOTAL: 4,570,401.49 5,112,891.64,
1123 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo 1,454,054.54 1,060.38 19,137.00 1,435,977.92
1123 000000001 000000000000000001 0003 'SUBSIDIO AL EMPLEO ADMON 2013-2015 5,536.25 0.00/ 0.00 5,536.25 31/12/12015
1123 000000001 000000000000000001 0004 SUBSIDIO AL EMPLEO ADMON 2016-2018 13,803.03 0.00 0.00 13,803.03 31/12/12015
1123 1 1 0005 ) AL EMPLEP ADMON 2019-2021 14,889.49 1,060.38 15,821.00 128.87 25/11/2021
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO . DEBE HABER
00009  27/12/2021 E 00037 00037  |Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEP ADMON 2019-2021 0.00 1,060.00
00003  25/12/2021 E 00027 00027 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEP ADMON 2019-2021 0.00 1,422.00
00003  25/12/2021 E 00026 00026  |Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEP ADMON 2019-2021 0.00 1,547.00
00003  25/12/2021 E 00025 00025  |Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEP ADMON 2019-2021 0.00 1,547.00
00003  25/12/2021 E 00028 00028  |Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEP ADMON 2019-2021 0.00 1,297.00
00003  25/12/2021 E 00029 00029 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEP ADMON 2019-2021 0.00 1,297.00
00003  25/12/2021 E 00030 00030  |Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEP ADMON 2019-2021 0.00 1,297.00
00003  25/12/2021 E 00031 00031 |Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEP ADMON 2019-2021 0.00 1,297.00
00003  25/12/2021 E 00032 00032 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEP ADMON 2019-2021 0.00 1,006.00
00003  25/12/2021 E 00033 00033 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEP ADMON 2019-2021 0.00 1,006.00
00003  25/12/2021 E 00034 00034 | Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEP ADMON 2019-2021 0.00 1,006.00
00009  25/12/2021 E 00035 00035 |Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEP ADMON 201 9-2021 0.00 766.00
00009  25/12/2021 E 00036 00036  [Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEP.ADMON 2019-2021 0.00 1,273.00
00075  13/12/2021 E 00005 00005  |Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEP ADMON 2019-2021 530.19 0.00
00076  08/12/2021 E 00004 00004 . |Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo SUBSIDIO AL EMPLEP ADMON 20198-2021 530.19 0.00

TOTAL: 1,060.38 15,821.00
1123 1 0004 COBRO INDEVIDO DE IMPUESTO 14,095.00 0.00 0.00 14,095.00 31/1212015
1123 000000005 000000000000000001 0019 MARIO RAFAEL GONZALEZ MARTINEZ 1,776.00 0.00 0.00 1,776.00 3111212015
1123 000000005 000000000000000001 0023 MUNICIPIO DE CUAUTITLAN IZCALLI 1,150,000.00 0.00. 0.00 1,150,000.00 3111212015
123 1 0030 ROJAS CASTORENA 22,828.23 0.00 0.00 22,828.23 31112/2015
1123 000000005 000000000000000001 0031 AMERICA GUADALUPE MONTOYA HIPOLITO 5,726.34 0.00 0.00 5,726.34 31/12/2015
1123 000000005 000000000000000001 0033 DIANA ANGELICA RAMIREZ MORALES 14,028.10 0.00 0.00 14,028.10 31/12/2015
1123 000000005 000000000000000001 0034 DEUDORES DIVERSOS (ISSEMYM) 793.60 0.00 0.00 793.60 311212015
4123 000000005 000000000000000001 0036 JORGE ISRAEL GRANADOS HIDALGO 18,000.00 0.00 0.00 18,000.00 31112/2015
1123 000000005 000000000000000001 0037 MARIA ELBA ROSALES GARCIA 64,158.00 0.00 0.00 64,158.00 3111212015
1123 000000005 000000000000000001 0038 LUIS RAUL DIAZ CRISTALINAS 392.00 0.00 0.00 392.00 311212015
1123 000000005 000000000000000001 0042 RIGOBERTO PEREZ GONZALEZ 106,998.65 0.00 3,316.00 103,682.65 29/10/2021
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00008  21/12/2021 | 00014 00015 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo RIGOBERTO PEREZ GONZALEZ 0.00 1,140.00
00009  21/12/2021 ! 00014 00015 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo RIGOBERTO PEREZ GONZALEZ 0.00 2,176.00




Cuenta Publica 2021

Anexo al Estado de Situacién Financiera

(Cifras en Pesos)

0.00

IDE CUAUTITLAN IZCALLI 4121 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021
Cuenta (3) Concepto (4) Saldo Inicial ¢5) Debe () Haber (7) Saldo Final 8) Fecha de Anti (9)
TOTAL: 0.00 3,316.00

1123 000000005 000000000000000001 0046 AURORA PADILLA ROMERO 11,151.64 0.00 0.00 11,151.64 3111212015
1123 000000005 000000000000000001 0051 LILIA QUIROZ PRADO 9,047.21 0.00 0.00 9,047.21 3111212015
1123 000000005 000000000000000001 0053 ELIZABETH ESCALONA GUERRERO 831.00 0.00 0.00 831.00 29104/2021
1241 y Equipo de 218,544.40 0.00 0.00 '218,544.40

1241 v 1 0001 COMPUTADORA 16,176.31 0.00 0.00 16,176.31 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0002 TARJETA USB PARA INTERNET 1,990.00 0.00 0.00 1,990.00 3112/2015
1241 000000004 000000000000000001 0003 IMPRESORA 4,562.00 0.00 0.00 4,562.00 31122015
1241 000000004 000000000000000001 0005 ESCANER FI1-6130 20,812.47 0.00 0.00 20,812.47 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0007 MULTIFUNSIONAL SER. U61278C8J722147 3,286.17 0.00 0.00 3,286.17 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0008 COMPUTADORA CELERON 1.8 COMPLETA 7,705.00 0.00 0.00 7,705.00' 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0012 EQUIPO DE COMPUTO 44,633.00 0.00 0.00 44,633.00 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0014 MULTIFUNSIONAL HP LASERJET PRO M225DW 4,524.00 0.00 0.00 4,524.00 311212015
1241 000000004 000000000000000001 0015 ESCANER PLANO DIGITAL SCANJET 12,852.80 0.00 0.00 12,852.80 311212015
1241 000000004 000000000000000001 0016 IMPRESORA BROTHER MOD DCP-T700W 4,900.01 0.00 0.00 4,900.01 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0017 COMPUTADORA HP CORE i7-4770 8GB 256GB SSD TARJETA VIDEO WINDOWS 10 11,639.44 0.00 0.00 11,639.44 311212015
1241 000000004 000000000000000001 0018 COMPUTADORA LENOVO SER-MJ03ZTNV MOD. THINKCENTRE 8GB RAM500 DD 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00 311212015
1241 000000004 000000000000000001 0019 COMPUTADORA AOC PROCES. AMC RYZEN 3 3200G, RAM 8GB KIT TECLADO Y MAUSE 7,500.00 0.00 0.00 7,500.00/ 311212015
1241 000000004 000000000000000001 0020 COMPUTADORA AOC PROCES AMC RYZEN 3 3200G, RAM 8GB KIT TECLADO Y MAUSE 7.,500.00 0.00 0.00 7,500.00 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0021 COMPUTADORA AOC PROCES AMC RYZEN 3 3200 G, RAM 8GB KIT TECLADO Y MAUSE 7,500.00 0.00 0.00 7,500.00/ 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0022 COMPUTADORA AOC PROCES. AMC RYZEN 3 3200 G RAM 8 GB KIT TECLADO Y MAUSE 7,500.00 0.00 0.00 7,500.00 311212015
1241 000000006 000000000000000001 0001 ESCRITORIO DE MELAMINA 1.30 X .60CM 4,489.20 0.00 0.00 4,489.20 311212015
1241 000000006 000000000000000002 0001 EQUIPO DE AUDIO 29,374.00 0.00 0.00 29,374.00 311212015
4241 000000006 000000000000000002 0002 RELOJ CHECADOR BIOMETRICO 7.772.00 0.00 0.00 7,772.00 3112/2015
1241 000000006 000000000000000002 0003 CARNON MINI PROYECTOR MARCA MITZU 3,828.00 0.00 0.00 3,828.00 3111212015
1246 Maquinaria, otros Equipos y Herramientas 733,324.12 0.00 0.00 733,324.12

1246 000000004 000000000000000001 0001 MOTOBAMBA DE AGUA SIEMENS 2 HP N.ui.uu 0.00 0.00 2,401.94 311212015
1246 000000004 000000000000000001 0002 MOTOBOMBA SPRINT DE 2.5 H.P 9,889.00 0.00 0.00 9,889.00' 311212015
1246 000000004 000000000000000001 0003 MOTOBOMBA SPRINT DE 2.5 H.P IGP2025 9,889.00 0.00 0.00 9,889.00 3111212015
1246 000000004 000000000000000001 0004 MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO 549,415.10 0.00 0.00 549,415.10 311212015
1246 000000004 000000000000000001 0005 ESCALERA DE ALUMINIO CON EXTENCION. 2,703.48 0.00 0.00 2,703.48' 3111212015
1246 000000004 000000000000000001 0006 BOMBA MARCA SIEMENS 2HP 5,776.80 0.00 0.00 5,776.80/ 311212015
1246 000000004 000000000000000001 0007 FILTRO HAYWARD MOD S-36-SX C/VALVULA 34,800.00 0.00 0.00 34,800.00 311212015
1246 000000004 000000000000000001 0008 BOMBA CHALLENGER VERTEX SERIE 274825 24,969.00 0.00 0.00 24,969.00 3111212015
1246 000000004 000000000000000001 0009 BOMBA CHALLENGER VERTEX SERIE 281180 24,969.00 0.00 0.00 24,969.00 311212015
1246 000000004 000000000000000001 0010 FILTRO HAYWARD MOD $-36-8X C/LECHO F. 40,600.00 0.00 40,600.00 311212015
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1246 000000004 000000000000000001 0011 PODADORA DE PASTO HUSQVARNA SERIE-110217M000313 MOD-LC121C 9,026.00 0.00 0.00 9,026.00 311212015
1246 000000004 000000000000000001 0012 BOMBAHIDRONEUMATICA 127/220 TANQUE 100 LTA MOD SH500A SHIMGE 18,884.80 0.00 0.00 18,884.80 22/01/2021
1263 Depreciacién Acumulada de Bienes Muebles 99,605.48 0.00 2,557.14 102,162.62
1263 1 00 1 0001 D i de Bienes Muebles 99,605.48 0.00 2,557.14 102,162.62 30/11/2021
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00002  31/12/2021 D 00005 00005 |Depreciacién Acumulada de Bienes Muebles Depreciacion Acumulada de Bienes Muebles 0.00 2,557.14

TOTAL: 0.00 2,557.14
2111 Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo 394,758.59 5,745.29 13,367.53 402,380.83
2111 000000001 000000000000000001 0001 SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR 2da FEBRERO2009 464,319.17 0.00 7,621.74 471,940.91 30/06/2021
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00008  31/12/2021 D 00011 00011 ANA MARIA LETICIA ANAYA CALZADA FINIQUITO X PAGAR 0.00 7.621.74

TOTAL: 0.00 7,621.74
2111 000000001 000000000000000002 0001 SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR -69,560.58 5,745.29 5,745.79 -69,560.08 16/11/2021
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  14/12/2021 E 00008 00003  |Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR 5,745.29 0.00
00072  08/12/2021 E 00004 00004 JOKEBET VERONICA SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR 0.00 5,745.79

TOTAL: 5,745.29 5,745.79
2112 Proveedores por Pagar a Corto Plazo 1,340,021.23 933,972.61 0.00 406,048.62
2112 000000001 aoooooooooooocogA 0009 AGUA CREATIVA S.A.DEC.V. 182,978.40 0.00' 0.00! 182,978.40 31/12/2015
2112 000000001 000000000000000001 0063 CLAUDIA BARBOSA BARRERA 7,216.94 0.00 0.00. ~ 7,216.94 3111212015
2112 000000001 000000000000000001 0064 PINTURAS GRACE, S.A. DEC.V. 16,950.04 0.00 0.00 16,950.04 3111212015
2112 1 1 0068 CLAUDIA GABRIELA RAMIREZ CASTILLO 7,000.00 0.00 0.00 7,000.00 31/112/2015
2112 000000001 000000000000000001 0070 CINTHYA RIVERA AGUILAR 6,633.75 0.00 0.00 6,633.75 3112/2015
2112 000000001 000000000000000001 0075 'GONZALEZ MILAN COPIADORAS, S.A. DE C.V. 9,429.64 0.00 0.00 9,429.64 311212015
2112 000000001 000000000000000001 0079 GAS RESIDENCIAL, S.A. DE C.V. 61,119.94 0.00 0.00 61,119.94 31/12/2015
2112 000000001 000000000000000001 0087 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 1,024,460.45 “ 933,972.61 - 0.00 90,487.84 30/11/2021
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00013 31/12/2021 D 00008 00008 |Proveedores por Pagar a Corto Plazo COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 397,266.61 0.00 ~
00014 31/12/2021 D 00008 00008 |Proveedores por Pagar a Corto Plazo COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD 536,706.00 0.00

TOTAL: 933,972.61 0.00
2112 000000001 000000000000000001 0088 HUITRON BRAVO HECTOR JOEL 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 31/12/2015
2112 000000001 000000000000000001 0089 FIANZAS ASECAM, S.A 5,718.77 0.00] 0.00 5,718.77 3111212015
2112 000000001 000000000000000001 0090 TELEFONOS DE MEXICO.S.A.B deC.V 3,791.00 0.00 0.00 3,791.00 3111212015
2112 000000001 000000000000000001 0112 MARIELA GARCIA SANCHEZ -6,032.00 0.00 0.00 -6,032.00 31/12/2015
2112 000000001 000000000000000001 0116 CLAUDIA PATRICIA GONZALEZ RUIZ 753.50 0.00 0.00 753.50 16/07/2021
2112 000000001 000000000000000001 0125 COMERCIALIZADORA SOCLAR SA DE CV 0.80 0.00! 0.00 0.80 31112/2015
2117 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo 2,361,757.79 1,987,761.06 99,467.07 473,463.80
2117 000000001 000000000000000001 0002 0003 ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA FONDO SOLIDARIO DE REPARTO 335,061.67 375,731.91 20,184.20 -20,486.04. 25/11/2021
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA FONDO SOLIDARIO DE
00002  27/12/2021 E 00039 00039 REPARTO . 64,381.39 0.00

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA FONDO SOLIDARIO DE
00002  27/12/2021 E 00042 00042 |REPARTO 67,078.62 0.00

Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA FONDO SOLIDARIO DE
00002  27/12/2021 E 00040 00040 [REPARTO 64,511.05 0.00
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etenciones y Contribuciones por Pagar a Corfo Plazo SOLIDARIO DE
00002  27/12/2021 E 00041 00041 REPARTO 63,672.21 0.00
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA FONDO SOLIDARIO DE .
00002  27/12/2021 E 00043 00043  |REPARTO 58,402.24 0.00
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA FONDO SOLIDARIO DE
00002  27/12/2021 E 00044 00044 REPARTO 57,686.40 0.00
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA FONDO SOLIDARIO DE
00073  13/12/2021 E 00005 00005 REPARTO 0.00 10,092.10
Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA FONDO SOLIDARIO DE
00074  08/12/2021 E 00004 00004 [REPARTO 0.00 10,092.10
TOTAL: 375,731.91 . 20,184.20
2117 000000001 000000000000000001 0002 0004 ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA EL SERVICIO DE SALUD 243,254.68 286,468.50 15,304.58 -27,909.24 25111/2021
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  27/12/2021 E 00042 00042 {Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA EL SERVICIO DE SALUD 51,142.61 0.001
00001  27/12/2021 E 00039 00039 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA EL SERVICIO DE SALUD 49,086.17 0.00
00001  27/12/2021 E 00040 00040  [Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA EL SERVICIO DE SALUD 49,185.03 0.00
00001  27/12/2021 E 00041 00041 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA EL SERVICIO DE SALUD 48,545.47 0.00
00001  27/12/2021 E 00043 00043 |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA EL SERVICIO DE SALUD 44,527.50 0.00
00001 27/12/2021 E 00044 00044 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA EL SERVICIO DE SALUD 43,981.72 0.00
00072 13/12/2021 E 00005 00005  |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA EL SERVICIO DE SALUD 0.00 7,652.29
00073  08/12/2021 E 00004 00004  [Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA EL SERVICIO DE SALUD 0.00 7,652.29
TOTAL: 286,468.50 15,304.58
2117 000000001 000000000000000001 0002 0007 OBLIGACIONES DE S.C.I. 84,602.93 86,716.39 4,631.42 2,517.96 25/11/12021
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00003  27/12/2021 E 00039 00039  {Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OBLIGACIONES DE S.C.. 14,858.79 0.00
00003  27/12/2021 E 00042 00042  |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OBLIGACIONES DE S.C.I. 15,481.29 0.00,
00003  27/12/2021 E 00040 00040  |Retenciones y-Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OBLIGACIONES DE S.C.I. 14,888.72 0.00
00003  27/12/2021 E 00041 00041  [Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OBLIGACIONES DE S.C.I. 14,695.12 0.00
00003  27/12/2021 E 00043 00043  |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OBLIGACIONES DE S.C.I. 13,478.84 0.00
00003  27/12/2021 E 00044 00044  |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OBLIGACIONES DE S.C.I. 13,313.63 0.00
00074  13/12/2021 E 00005 00005  |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OBLIGACIONES DE S.C.I. 0.00 2,315.71
00075  08/12/2021 E 00004 00004  |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo OBLIGACIONES DE S.C.I. ° 0.00 2,315.711
TOTAL: 86,716.39 4,631.42
2117 000000001 000000000000000001 0002 0011 CREDITO MEDIANO PLAZO 5,051.26 35,356.62 0.00 -30,305.36 31/10/2021
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00004  27/12/2021 E 00041 00041  [Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CREDITO MEDIANO PLAZO 5,991.60 0.00
00004 27/12/2021 E 00039 00039 yC i por Pagar a Corto Plazo CREDITO MEDIANO PLAZO 6,058.33 0.00
00004  27/12/2021 E 00042 00042  [Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CREDITO MEDIANO PLAZO 6,312.14 0.00
00004  27/12/2021 E 00040 00040 - |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CREDITO MEDIANO PLAZO 6,070.53 0.00
00004 * 27/12/2021 E 00043 00043  |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CREDITO MEDIANO PLAZO 5,495.69 0.00
00004 27/12/2021 E 00044 00044  |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CREDITO MEDIANO PLAZO 5,428.33 0.00
TOTAL: 35,356.62| 0.00
2117 000000001 000000000000000001 0002 0012 |CREDITO A CORTO PLAZO 3,139.61 21,909.64 0.00 -18,770.03 31/10/2021
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00005  27/12/2021 E 00042 00042  [Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CREDITO A CORTO PLAZO 3,911.48 0.00
00005 27/12/2021 E 00041 00041 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CREDITO A CORTO PLAZO 3,712.85 0.00 .
00005  27/12/2021 E 00039 00039  [Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CREDITO A CORTO PLAZO 3,754.20 0.00
00005  27/12/2021 E 00040 00040  |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CREDITO A CORTO PLAZO 3,761.76 0.00
00005 27/12/2021 E

00043 00043  |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CREDITO A.CORTO PLAZO 3,405.55 0.00
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00005  27/12/2021 E 00044 00044  |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo CREDITO A CORTO PLAZO 3,363.80 0.00

TOTAL: 21,909.64 0.00
2117 000000001 000000000000000001 0003 0001 RETENCIONES DE _.w.v.ﬂ. 1,609,406.21 1,181,578.00 59,346.87 487,175.08 25/11/2021
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00009  31/12/2021 D 00011 00011  |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.P.T. 0.00 623.06
00008  27/12/2021 E 00037 00037  |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.P.T. 158,033.00 0.00
00002  25/12/2021 E 00027 00027 - |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.P.T. 79,434.00 0.00
00002  25/12/2021 E 00025 00025 |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.P.T. . 80,923.00 0.00
00002  25/12/2021 E 00026 00026  |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.P.T. 77,411.00 0.00
00002  25/12/2021 E 00028 00028  |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.P.T. 76,492.00 0.00
00002  25/12/2021 E 00029 00029 |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.P.T. 75,682.00 0.00
00002  25/12/2021 E 00030 00030  [Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.P.T., 71,158.00 0.00
00002 25/12/2021 E 00031 00031 Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE |.S.P.T. 98,366.00 0.00
00002  25/12/2021 E 00032 00032  |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.P.T. 76,510.00 0.00
00002  25/12/2021 E 00033 00033  |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.P.T. 177,623.00 0.00
00002  25/12/2021 E 00034 00034  |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.P.T. 77,771.00 0.00
00008  26/12/2021 E 00035 00035 |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.P.T. 66,059.00| . 0.00
00008  25/12/2021 E 00036 00036  |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.P.T. 66,116.00 0.00
00076  13/12/2021 E 00005 00005 |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.P.T. " 0.00 29,389.31
00077  08/12/2021 E 00004 00004  |Retenciones y Contribuciones por Pagar a Corto Plazo RETENCIONES DE I.S.P.T. 0.00 29,334.50

TOTAL: 1,181,578.00 59,346.87
2147 000000001 000000000000000001 0003 0002 10 % SOBRE HONORARIOS (I.S.R.) -0.50 0.00 0.00 -0.50 3111212015
2117. 000000001 000000000000000001 0004 0001 RETENCION VOLUNTARIA CDE \ 81,241.93 0.00 0.00 81,241.93 31/12/2015
2119 Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo 6,617.70 612,855.00 612,855.00 6,617.70
2119 000000002 000000000000000001 0001 0043 |LEON GONZALEZ ARMANDO 6,082.20 0.00 0.00 6,082.20 3111212015
2119 000000002 000000000000000001 0001 0054 |MARIA GUADALUPE HERNANDEZ 535.50 0.00 0.00 535.50 11/05/2021
2119 000000002 000000000000000001 0001 0055 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 0.00 612,855.00 612,855.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00003  28/12/2021 [ 00009 00009 |[Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 0.00 276,064.00
00004  28/12/2021 c 00009 00009 Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 0.00 336,791.00
00005 28/12/2021 [ 00009 00009 [SERV 514170301530r Pagar a Corto Plazo CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 276,064.00 0.00
00006  28/12/2021 Cc 00009 00009 |SERV 568990802013 Pagar a Corto Plazo CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 336,791.00 0.00

TOTAL: 612,855.00 612,855.00
3221 de Ejercicios -522,062.96 1,792,737.82 0.00 -2,314,800.78
3221 000000001 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES -522,062.96 1,792,737.82 0.00 -2,314,800.78 3111212015
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  28/12/2021 c 00009 00009 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS 514170301530 276,064.00 0.00
00002 28/12/2021 Cc 00009 00009 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS 568990802013 336,791.00 _ 0.00
00006  27/12/2021 E 00039 00039 |RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 123,041.12 0.00
00006  27/12/2021 E 00042 00042 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 09/2020 128,195.86 0.00
00006  27/12/2021 E 00041 00041 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES06/2020 121,685.75 0.00
00006  27/12/2021 E 00040 00040 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES N 123,288.91 0.00
00006  27/12/2021 E 00043 00043 |RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 12/2020 ISSEMYM 111,614.18 0.00
00003  25/12/2021 E 00011 00011 RECARGO DEL 3% SOBRE NOMINA MARZO 2020 7,791.19 0.00 "
00001  25/12/2021 E 00012 00012  |IMPUESTO A ACARGO 3% SOBRENOMINA ABRIL 2020 16,165.62 0.00 ‘
00002  25/12/2021 E 00012 00012  |ACTUZALIZACIONES 3% SOBRENOMINA ABRIL 2020 1,357.87 0.00
00003  25/12/2021 E 00012 00012 RECARGO 3% SOBRENOMINA ABRIL 2020 - 6,483.51 0.00
00001  25/12/2021 E 00011 00011 IMPUESTO A ACARGO DE MARZO 2020 3% SOBRE NOMINA 18,429.34 0.00
00002  25/12/2021 E 00011 00011 ACTUALIZACION DEL 3% SOBRE NOMINA MARZO 2020 1,625.47 0.00
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00001  25/12/2021 E 00013 00013 IMPUESTO A CARGO 3% SOBRENOMINA MES DE MAYO 2020 16,375.74 0.00
00002  25/12/2021 E 00013 00013  JACTUALIZACIONES 3% SOBRENOMINA MES DE MAYO 2020 1,306.78 0.00
00003  25/12/2021 E 00013 00013 RECARGO 3% SOBRENOMINA MES DE MAYO 2020 : 6,2165.48 0.00
00001  25/12/2021 E 00014 00014 IMPUESTO ACARGO 3% WOmxm NOMINA MES JUNIO 2020 16,094.86 0.00
00002 2611212021 E 00014 00014 |ACTUALIZACIONES 3% SOBRE NOMINA MES JUNIO 2020 1,216.77 0.00
00003  25/12/2021 E 00014 00014 RECARGO 3% SOBRE NOMINA MES JUNIO 2020 5,764.37 0.00
00001 25/12/2021  E 00015 00015 |IMPUESTO A ACARGO 3% SOBRE NOMINA JULIO 2020 17,382.00 0.00
00002 25/12/2021 E 00015 00015 |ACTUALIZACIONES 3% SOBRE NOMINA JULIO 2020 1,241.00 0.00
00003 25/12/2021  E 00015 00015 |RECARGOS 3% SOBRE NOMINA JULIO 2020 5,857.00 0.00
00001  25/12/2021 E 00016 00016 IMPUESTOA ACARGO DEL 3% SOBRE NOMINA AGOS 2020 15,614.60 0.00
00002 25(12/2021 E 00016 00016 |ACTUALIZACIONES 3% SOBRE NOMINA AGOS 2020 1,049.30 0.00
00003  25/12/2021 E 00016 00016 RECARGOS 3% SOBRE NOMINA AGOS 2020 - 4,932.10 0.00
00001 25/12/2021 E 00017 00017°  |IMPUESTO A CARGO 3% SOBRE NOMINA SEPTIEMBRE2020 19,906.66 0.00
00002 265(12/2021  E 00017 00017 |ACTUALIZACIONES 3% SOBRE NOMINA SEPTIEMBRE2020 1,254.14 0.00
00003 25/12/2021 E 00017 00017 |RECARGO 3% SOBRE NOMINA SEPTIEMBRE2020 5,872.20 0.00
00001 25/12/2021 E 00018 00018  |IMPUESTO A ACARGO MES OCTUBRE% NOMINA 2020 16,296.89 0.00
00002 25M2/2021 E 00018 00018 |ACTUALIZACIONES OCTUBRE% NOMINA 2020 958.03 0.00
00003 25/12/2021  E 00018 00018 |RECARGO OCTUBRE% NOMINA 2020 ’ 4,469.08 0.00
00001 25M12/2021 E 00018 00019  |IMPUESTOS A CARGO NOVIEMBRE 2020 3% NOMINA 2020 37,808.17 0.00
00002 2512/2021 E 00019 00019  |ACTUALIZACIONES NOVIEMBRE 2020 3% NOMINA 2020 - . 2,064.49 0.00
00003 25/12/2021 E 00019 00019 |RECARGOS NOVIEMBRE 2020 3% NOMINA 2020 9,589.34 0.00
00001 25/12/2021 E 00020 00020 |IMPUESTO A CARGO MES DE DICIEMBRE DEL 3% NOMINA 2020 18,595.46| 0.00
00002  25/12/2021 E 00020 00020 |ACTUALIZACIONES DE DICIEMBRE DEL 3% NOMINA 2020 937.29 0.00
00003 25/12/2021 E 00020 00020 |RECARGOS DICIEMBRE DEL 3% NOMINA 2020 4,336.25 0.00
00001 25/12/2021 E 00027 00027 |RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES MAYO 2020 32,440.00 0.00
00001  25/12/2021 E 00028 00028 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES JUNIO 2020 29,430.00 0.00
00001  25/12/2021 E 00025 00025 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES MARZ0/2020 34,936.00 0.00
00001  25/12/2021 E 00026 00026 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES ABRIL 2020 33,297.00 0.00
00001  25/12/2021 E 00029 00029 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES JULIO 2020 27,219.00 0.00
00001  25/12/2021 E 00030 00030 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES AGOSTO 2020 24,076.00 0.00
00001 25/12/2021 E 00031 00031 |RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES SEPTIEM 2020 31,426.00 0.00
00001  25/12/2021 E 00032 00032 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES OCTUBRE 2020 22,619.00 0.00
00001 25/12/2021 E 00033 00033 |RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES NOVIEMBRE2020 49,536.00 0.00
00001  25/12/2021 E 00034 00034 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES DICIEMBRE 2020 20,087.00 0.00

TOTAL: 1,792,737.82 0.00

Nota 1: Se i las (Activo, Pasivo y Publi
Nota 2: Registrar fecha de antigiledag de las cuentas contables.
™ "Bajo protesta de decir ve

ad declaramos que 16s formatos y sus notas, son yson

ilidad del emisor”

DIBECTOR §ENERAL COORDINADOR DED ADMINISTRACION
C. LUl RA¥O C. RIGOBERTO PEREZ GONZALEZ
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